UBND TỈNH HƯNG YÊN
VĂN PHÒNG

Số:         /VPUB-TTHN
V/v xin ý kiến dự thảo các văn bản ban

hành Quy chế quản lý, vận hành và
cung cấp thông tin trên Cổng thông tin
điện tử của các cơ quan Nhà nước trên

địa bàn tỉnh Hưng Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND xã, phường.

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19

tháng  2 năm 2025; Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi
hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 42/2022/NĐ-CP
ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin
và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi trường mạng; Văn
phòng UBND tỉnh xây dựng dự thảo Tờ trình, Quyết định ban hành Quy chế
quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên Cổng thông tin điện tử của các cơ
quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

(Gửi kèm theo các văn bản dự thảo)
Để có căn cứ trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành Quyết định

ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên Cổng thông tin
điện tử của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Văn phòng Ủy
ban nhân dân tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý đối
với các dự thảo văn bản nêu trên, gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước
ngày 10/08/2025 để Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp, báo cáo Ủy ban
nhân dân tỉnh (Sau thời gian trên nếu cơ quan, đơn vị, địa phương không gửi văn
bản tham gia góp ý, được xem là nhất trí với toàn bộ nội dung dự thảo).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TT-HN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Tuấn

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=55/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

Danh mục dự thảo văn bản xin ý kiến:
- Dự thảo Tờ trình của Văn phòng UBND tỉnh.
- Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp

thông tin trên Cổng thông tin điện tử của các cơ quan Nhà nước trên
địa bàn tỉnh Hưng Yên.

- Dự thảo Bản thuyết minh.

		2025-07-31T07:55:16+0700

		2025-07-31T17:55:53+0700

		2025-08-01T14:51:02+0700

		2025-08-01T14:51:02+0700

		2025-08-01T14:51:02+0700

		2025-08-01T14:51:02+0700